

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie			
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1			
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.			
TDS:	Stanislav Chromý			
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.			
Popis změny:	Zachování soch Sibyla + Cleopatra			
Důvod změny:	Dle původního záměru měly být sochy ještě před zahájením rekonstrukce zahrady odstraněny. Na základě požadavku NPÚ sochy zůstanou. Sochy budou ochráněny v průběhu realizace stavby tak, aby nedošlo k jejich poškození			
údaje o změně (zaškrtnout)	<b>Změnu vyvolal:</b>	<b>změna projektu</b>		<b>X</b>
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno		
		PD obsahuje, není v rozpočtu		
		požadavek fin.uživatele		
		změna výměry oproti PD		
		jiné:	Požadavek NPÚ	
	<b>Jedná se o změnu:</b>	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		<b>navýšení ceny díla</b>		<b>X</b>
	<b>Způsob projekčního řešení změny:</b>	<b>zápis do SD ( deníku změn)</b>		<b>X</b>
dodatek k PD				
jiné:				
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil		Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH		27 194,00 Kč	
	Výše DPH	21%	5 710,74 Kč	
	Náklady na změnu vč. DPH		32 904,74 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		06/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
	Vliv na termínový milník		NE	
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum, podpis</b>	<b>jméno</b>	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová	
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý	
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík	
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch	
<b>přílohy</b>		<b>Změnový list č.1 - položkový rozpočet, zápis do SD změn</b>		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	SO
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----

**Vícepráce**

**Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní**

**27 194,00**

1	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek (2,5*2,5*4)*2	m2	50,000	792,00	39 600,00	
2	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého hl. 80 cm - 2x	m3	-2,30	3 050,00	-7 015,00	SO 01
3	113107540R00	Odstranění podkladu pl. do 50 m2, kam.drcené tl. 400 mm - 2x	m2	-3,00	693,00	-2 079,00	SO 01
4	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 20000 m, vč. naložení na dopr. prostředek do 12 t a složení	t	-7,20	120,00	-864,00	SO 01
5	979999999R00	Poplatek za skládku - vytříděný homogenní materiál	t	-7,20	340,00	-2 448,00	SO 01

**Vícepráce celkem**

**27 194,00**

						<b>27 194,00</b>	
<b>Celkem ZL</b>						<b>32 904,74</b>	

VCP 39 600,00  
MP -12 406,00